
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/428/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 oraz art. 40, ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. Z 2021.1249 zm. Dz. U. Z 2023 r. poz. 535) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach uchwalonym w dniu 26 stycznia 2022 r. Rady 
Miejskiej w Iwaniskach Nr LVII/266/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

W § 2 statutu dodaje się; 

pkt. 23 który otrzymuje brzmienie: 

„Ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 
niektórych innych ustaw”., 

W § 5 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:” 

„Ośrodek Pomocy Społecznej odpowiada za wdrażanie i realizację Gminnych Programów 
Profilaktycznych tj. Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej a także Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 3820


	UCHWAŁA NR LXXXVII/428/2023 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T11:02:06+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




